
频率(GHz)

驻波

插拔次数

材料/表面处理

外导体

内导体

绝缘子

1.25

67G

500次

1/185系列

不锈钢/钝化

铍青铜/镀金

1/185-JJG

1/185-JKG

1/185-KKG

1/185-KJG
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同轴转接器系列
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波同转换

规格品种丰富          驻波比小        可应用于计量、测试设备接口的转换，提高测试灵活性

S：SMA        F:母头 
N：N       
35：3.5mm 
K：2.92mm
24：2.4mm
185：1.85mm
1：1.0mm

接头 波导口 法兰形式

26:WR340
32:WR284
40:WR229
48:WR187
58:WR159
70:WR137
84:WR112
100:WR90
120:WR75
140:WR62

 A：FDP
B：FDM
C：FBP
D：FBM
E：FBE

F：FUGP

选型表

180:WR51
220:WR42
260:WR34
320:WR28
400:WR22
500:WR19
620:WR15
740:WR12
900:WR10

BT




